新北市政府警察局交通警察大隊簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：114/01/24 16:19

1144543909 新北市政府警察局交通警察大隊

行政組 林蘭真

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本分局舉發違反道路交通管理處罰條例移置保管車輛逾期未領回清冊（汽
車7輛、機車2輛）及公告各1份，請惠予張貼公告周知，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市政府
警察局交通
警察大隊

行政組 林蘭真 擬:本案擬請秘書室協助上網公告。

114/01/23 09:05

警員 114/01/23 09:05

梁恬維 如擬

114/01/23 09:21

組長 114/01/23 09:21

林蘭真警員 114/01/23 15:11